令和 5年 9月吉日

お客様各位

 製品の生産休止と価格改定のお詫びとお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、円安の影響による原料資材の価格高騰、光熱費等の上昇により原材料費

が大幅に上がっており、弊社でも従来の価格を維持する事が困難な状況となりました。

つきましては誠に不本意ながら、製品価格を改定すると共に、来る令和 6 年 5 月末日にて全て

の製品の出荷を休止する運びとなりました。

これに伴い、令和 6 年 2 月末日までのご注文分をもちまして、弊社製品全てのご注文の受付を

休止とさせていただきます。

お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解の程よろしくお

願い申し上げます。また、この度は突然のお知らせとなってしまいましたこと、心よりお詫び申

し上げます。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

記

製品名 容量 新価格 変更時期

 ピカコー
20kg ¥9,100   10/1 ご注文分より ※1

2kg ¥2,400   10/1 ご注文分より ※1

 バイミノール 10kg ¥10,000   次回 ご注文分より ※2

 BM-Z 10kg ¥26,000   次回 ご注文分より ※2

1※ピカコー製品に限り、令和 5年 9月末日まで現在価格にて、年内出荷分のご予約を承ります。

9 月中にご予約いただきました製品は生産が出来次第の出荷となります。

令和 5年 10 月 1日以降は新価格にて、同年 5月末日までの出荷分のご予約を令和 6年 2月末日まで

承りますので、ご注文の際にご希望の納品日や納品時期をお伝え下さい。

製品の性質上、長期間の品質保持が不可能なため、長期間の保管を避け、実際にご利用になる時期に

ご注文いただきますようお願い申し上げます。

2※バイミノール、BM-Z につきましては、次回ご注文分より新価格となり、在庫限りの受付となります。

株式会社シーブレーナ

  〒327-0104 栃木県佐野市赤見町 1726-1

TEL 0283-25-1911 / FAX 0283-25-4207

適格請求書発行事業者登録番号 T1060001022879